
 
PR-AW 

PRZEDMIAR ROBÓT 
ROBOTY BUDOWLANE 

ZADANIE 2 - AKTUALIZACJA 
Przedmiot : Przebudowa części pomieszczeń parteru i 1 piętra budynku - zamiana 

funkcji pomieszczeń wraz ze wzmocnieniem konstrukcji stropu nad holem 
wejściowym 

Kod CPV 
podstawowy: 

45212313-3 Roboty budowlane w zakresie muzeów 

Kody CPV 
uzupełniające: 

45110000-1 
 
45223210-1 
45262321-7 
45262500-6 
45421141-4 
45420000-7 
 
45442100-8 
45442200-9 
45410000-4 
45262512-3 
45421160-3 

Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów 
budowlanych 
Roboty konstrukcyjne z wykorzystaniem stali 
Wyrównywanie podłóg 
Roboty murarskie i murowe 
Instalowanie przegród 
Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz 
roboty ciesielskie 
Roboty malarskie 
Nakładanie powłok antykorozyjnych 
Tynkowanie 
Kamieniarskie roboty wykończeniowe 
Instalowanie wyrobów metalowych 

Obiekt : Budynek użyteczności publicznej - Muzeum Narodowe we Wrocławiu 
 

Adres: Muzeum Narodowe we Wrocławiu, 
50-153 Wrocław, Plac Powstańców Warszawy 5 

Zamawiający: Muzeum Narodowe we Wrocławiu, 
50-153 Wrocław, Plac Powstańców Warszawy 5 

Jednostka 
projektowa: 

Pracownia Projektowa Architekt Wacław Hryniewicz 
51 - 610 Wrocław, ul. Stanisława Moniuszki 13 

Niżej podpisani projektanci o świadczaj ą, że projekt niniejszy został sporz ądzony zgodnie z                  
obowi ązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej na  podstawie ustawy Prawo  
Budowlane (j.t. Dz. U., poz. 1409 z dnia 29.11.2013  r. z pó źniejszymi zmianami).   
Branża : 
Specjalność: 

Sporządził kalkulacje: Podpis: 

Architektura, 
konstrukcja 
architektoniczna 
konstrukcyjno-
budowlana 

mgr Artur Wasylków 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 

   Wrocław, styczeń 2016 r. 

 



Pracownia Projektowa Architekt Wacław Hry-
niewicz

51-610 Wrocław, ul. Stanisława Moniuszki 13

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień
45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45223210-1 Roboty konstrukcyjne z wykorzystaniem stali
45262321-7 Wyrównywanie podłóg
45262500-6 Roboty murarskie i murowe
45421141-4 Instalowanie przegród
45420000-7 Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie
45442100-8 Roboty malarskie
45442200-9 Nakładanie powłok antykorozyjnych
45410000-4 Tynkowanie
45262512-3 Kamieniarskie roboty wykończeniowe
45421160-3 Instalowanie wyrobów metalowych
  
NAZWA INWESTYCJI   :     Budynek użyteczności publicznej - Muzeum Narodowe we Wrocławiu .Przebudowa części pomieszczeń

parteru i 1 piętra budynku - zamiana funkcji pomieszczeń wraz ze wzmocnieniem konstrukcji stropu nad
holem wejściowym -Zadanie2

ADRES INWESTYCJI   :     50-153 Wrocław, Plac Powstańców Warszawy 5,
INWESTOR   :     Muzeum Narodowe we Wrocławiu,
ADRES INWESTORA   :     50-153 Wrocław, Plac Powstańców Warszawy 5

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE   :     mgr Artur Wasylków nr upr.412/90/UW (architektura,konstrukcja)
DATA OPRACOWANIA   :     I.2016

WYKONAWCA : INWESTOR :

Data opracowania
I.2016

Data zatwierdzenia

Dokument został opracowany przy pomocy programu
NORMA PRO
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Lp. Nazwa działu Od Do

1 Zadanie 2 1 26
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Lp. Podstawa Nr 
spec

.
tech

n.

Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem

1 Zadanie 2
1

d.1 analiza indy-
widualna

ST-10 Postument nr 1 (komplet) z montażem szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

2
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Postument nr 2 (komplet) z montażem szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

3
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Postument nr 3 (komplet) z montażem szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

4
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Postument nr 4 (komplet) z montażem szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

5
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Postument nr 5 (komplet) z montażem szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

6
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Postument nr 6 (komplet) z montażem szt

4 szt 4.000
RAZEM 4.000

7
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Postument nr 7 (komplet) z montażem szt

2 szt 2.000
RAZEM 2.000

8
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Postument nr 8 (komplet) z montażem szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

9
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Postument nr 9 (komplet) z montażem szt

2 szt 2.000
RAZEM 2.000

10
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Postument nr 10 (komplet) z montażem szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

11
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Ekran nr 1 (komplet) z montażem szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

12
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Ekran nr 2 (komplet) z montażem szt

2 szt 2.000
RAZEM 2.000

13
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Ekran nr 3 (komplet) z montażem szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

14
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Ekran nr 4 (komplet) z montażem szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000
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Lp. Podstawa Nr 
spec

.
tech

n.

Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem

15
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Ekran nr 5 (komplet) z montażem szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

16
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 System mocowania rzeźb kamiennych (28 rzeźb) - kotwy, wsporniki, haki,
z naprawą ubytków powstałych podczas prac montażowych (komplet)

szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

17
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Tabliczki informacyjne aluminiowe (komplet) z montażem - 38 sztuk szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

18
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Obudowa słupa żeliwnego z montażem oświetlenia (komplet) szt

4 szt 4.000
RAZEM 4.000

19
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Montaż kiosków multimedialnych z dostawą szt

4 szt 4.000
RAZEM 4.000

20
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Osłona oświetlenia na gzymsie przyściennym narożnym szt

4 szt 4.000
RAZEM 4.000

21
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Osłona oświetlenia na gzymsie przyściennym narożnym szt

2 szt 2.000
RAZEM 2.000

22
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Osłona oświetlenia  na gzymsie pilastrów szt

8 szt 8.000
RAZEM 8.000

23
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Litery kamienne (cięcie precyzyjne w jakości Q3) z montażem (komplet) szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

24
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Gabloty wnękowe, szczelne z wykonaniem próby szczelności szt

2 szt 2.000
RAZEM 2.000

25
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Zawory termostatyczne z miernikiem temperatury na zewnątrz zaworu z
montażem na grzejnikach

szt

2 szt 2.000
RAZEM 2.000

26
d.1 analiza indy-

widualna

ST-10 Malowanie olejne kratki nawiewników wyporowych wraz z elementem pro-
wadzącym powietrze

szt

2 szt 2.000
RAZEM 2.000

OPISY PODSTAWY WYCENY

Lp. Wydawnictwo
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